АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 №34/93.003
с. Борцово

Об отмене постановления администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.10.2020 № 62/93.003 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить   постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.10.2020 № 62/93.003 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Борцовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                            О. А. Липская